
 
 

Prot. n. 4283/17 16/05/2024   

 

COMUNICAZIONE VARIAZIONE SEDE SVOLGIMENTO PRIMA PROVA – Concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto per il profilo di docente di prima fascia – CCNL 
“Istruzione e Ricerca” settore AFAM - per il settore artistico disciplinare ABST47 - Stile, storia dell’arte e 
del costume, di cui al Bando prot. n. 8005/17 del 17.11.2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO quanto sancito dall’art 2 comma 1 del decreto acclarato al prot. 3822/17 del 30/04/2024; 

 

DECRETA 
 

 
1. La prima prova scritta si svolgerà in data 27 maggio 2024, alle ore 09:00 in l’Aula Svoboda sita presso 

la sede di via Berardi n.6, Macerata.  
2. Le operazioni di riconoscimento avranno inizio un’ora prima dell’inizio della prima prova (ore 

08.00). 
 
Macerata, 16/05/2024 
 
 

          Il Direttore 
Prof.ssa Rossella Ghezzi 

 
 
 
 


		2024-05-16T09:33:02+0000
	GHEZZI ROSSELLA




